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Türkçe'ye büyük ilgi...En çok talep o ülkeden
geldi!

SAFURE CANTÜRK

ABONE OL      

Türkiye'nin FETÖ ile mücadelesi ve mazlumlara desteği Türkiye ve Türkçe aşkını tüm
dünyada şahlandırdı. Yunus Emre Enstitüsü'nün başlattığı Türkiye'de, Türkçe ve Türk
kültürünü öğrenme kurslarına dünyanın 59 ülkesinden 65 binden fazla başvuruyla rekora
imza attı. Hükümetlerinin Türkiye aleyhine propaganda yürüttüğü, Mısır, İsrail ve
Ermenistan'da ise Türkçe öğrenmek isteyenlerin gece yarısı başvuru yapmaları dikkat
çekti.
TÜRKÇE AŞKI ENGEL TANIMADI

Yunus Emre Enstitüsü'nün çalışmaları hakkında SABAH'A konuşan Enstitü Başkanı Prof. Şenol Ateş,
"Türkiye dünyanın yükselen değeri. Yüz binlerce insan Türkiye'yi ve Türkçeyi merak ediyor. Türkiye'ye
karşıt devlet propagandası yürütülen Mısır, İsrail ve Ermenistan'dan bile çok ciddi başvurular aldık.

SON DAKİKA
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Bu insanlar kurs programlarına gece başvuru yaptıklarına şahit olduk. ABD'den, İngiltere'ye, Hint
Okyanusu'ndan, Küba'ya kadar dünyanın dört bir yanından insanlar Türkiye'ye gelerek Türkçe
öğrenmek istiyor" dedi.

BİN 71 ÖĞRENCİ TÜRKİYE'YE GELECEK

Yunus Emre Enstitüsünün 2018 yılında 1071 öğrenciyi
ağırlayacağı Türkçe Yaz Okulu programına 65 bin kişiyle rekor
başvuru yapıldığını söyleyen Prof. Ateş, "Aslında biz süreyi kısa
tuttuk. Çünkü sistem bunun üzerine kaldıramayabilirdi. Enstitü
tarafından Türk kültürünü yakından tanıma ve Türkçelerini
geliştirme fırsatı sunulan Türkçe Yaz Okulu programı, bu yıl 16
Temmuz-12 Ağustos arasında 9. kez gerçekleştirilecek.
Haritada adını bile duymadığımız ülkelerden insanlar

Türkiye'ye gelerek Türkçe öğrenmek istedi. Bundan gurur duyduk" diye konuştu.

EN ÇOK TALEP PAKİSTAN'DAN

Program için en çok başvuru 26 bin 60 ile Pakistan'dan geldi. Endonezya'dan 7 bin 142, Cezayir'den 3
bin 360, Mısır'dan 3 bin 103, Tunus'tan bin 813, Türkiye'deki Suriyelilerden bin 773, Bangladeş'ten bin
486, Fas'tan bin 236, Suudi Arabistan'dan bin 194, Irak'tan bin 115, Sudan'dan bin 49 başvuru yapıldı.

ABD'DEN ERMENİSTAN'A KADAR TÜRKÇE AŞKI

ABD'den 195 kişinin talepte bulunduğu program için Ermenistan'dan 19, İsrail'den 52, Küba'dan 6,
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Filistin'den 895, Suriye'den 569 başvuru oldu. Angola, Barbados, Bolivya, Belize, İngiliz Hint Okyanusu
Bölgesi, Doğu Timor, El Salvador, Gabon, Kosta Rika, Lesotho, Makau, Reunion Adası, Şeyseller,
Karayipler'de yer alan ada ülkesi Saint Vincent ve Grenadinler ile Turks ve Caikos Adalarından birer
kişi Türkçe Yaz Okuluna katılım için istekte bulundu.

NORVEÇLİLER DE TÜRKÇE ÖĞRENMEK İSTEDİ

Birçok Avrupa ülkesinden de program için başvuru yapıldı. Almanya'dan 141, Avusturya'dan 28,
Belçika'dan 9, İngiltere'den 102, Çekya'dan 21, Danimarka'dan 9, Estonya'dan 12, Finlandiya'dan 18,
Fransa'dan 83, Hollanda'dan 36, İrlanda'dan 3, İspanya'dan 31, İsveç'ten 17, İsviçre'den 3, İtalya'dan
137, Letonya'dan 5, Litvanya'dan 8, Norveç'ten 7, Polonya'dan 46, Portekiz'den 16, Slovakya'dan 15,
Slovenya'dan 13, Yunanistan'dan 85, Hırvatistan'dan 45, Arnavutluk'tan 192, Rusya'dan 505,
Ukrayna'dan ise 128 kişi başvuru yaptı.

"FETÖ'NÜN OLİMPİYATI KOCA BİR FİYASKO"

https://www.sabah.com.tr/haberleri/el-salvador


Prof. Ateş, FETÖ terör örgütünün maalesef Türkiye'nin adını kullanarak, Türkçe diyerek terörist
faaliyetler yürüttüğünü belirterek, "Türk okullarında tek kelime Türkçe öğretmemişler. Olimpiyat
dedikleri koca bir fiyasko çıktı. Göstermelik törenler düzenlemişler. Yunus Emre Enstitüsü, FETÖ'den
temizlenerek, yeni baştan yapılanarak Türkçe ve Türk kültürünü tüm dünyaya aşılayacak programlar
başlattı. Bunun da meyvelerini almaya başladık" diye konuştu.
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